
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3484/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-03

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Bursę Szkolnictwa 
Ponadpodstawowego nr 1 w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych                      
przy al. Focha 39, pozostających w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1                 

z siedzibą w Krakowie, al. Focha 39, kolejnych umów najmu pomieszczeń, powierzchni                   
i części terenu położonych  na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr nr 427/2, 428/3 
obręb 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiących własność Gminy Kraków, 
pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas 
oznaczony, tj. od dnia 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r. w godzinach niekolidujących  z zajęciami 
Bursy z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Związek Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych – pomieszczenie o pow.                
8 m2 z przeznaczeniem na spotkania członków Związku 2 razy w miesiącu;

2) Coca – Cola HBC Polska Sp. z o. o.- powierzchnia 2 m2 z przeznaczeniem na 
postawienie automatu ze słodyczami i sokami;

3) Automat – Spec Sp. z o.o. - powierzchnia 2 m2 z przeznaczeniem na postawienie 
automatu ze słodyczami i sokami;

4) Galposter Sp. z o. o. - bilbord reklamowy o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na reklamę;
5) City Service Spółka Jawna - bilbord reklamowy o pow. 17 m2 z przeznaczeniem na 

reklamę;
6) Stowarzyszenie Przyjaciół Bursy - pomieszczenie o pow. 4 m2 z przeznaczeniem na 

biuro;
7) Stowarzyszenie Krakowski Klub Biegacza - pomieszczenie o pow. 54 m2                               

z przeznaczeniem na spotkania członków Stowarzyszenia 1 raz w miesiącu.
2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Dyrektora Bursy 

Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 z siedzibą w Krakowie, al. Focha 39 z obowiązku 
uzyskania ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do zainstalowania 
nośnika reklamowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 i 5.

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 z siedzibą w Krakowie, al. Focha 39.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 z siedzibą           
w Krakowie, al. Focha 39 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego placówki 
oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


